
 

Zpráva o činnosti komise Redakční rada  

Rady MČ Praha 5 

za 2. pololetí 2023 

 

Komise Redakční rada časopisu Pětka (dále jen RR) pracovala ve složení: 

Linda Neubergová – předsedkyně 

Mgr. Ema Stašová – místopředsedkyně 

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA 

Michaela Šarochová 

Bc. Jan Bartoň 

Mgr. Martina Muziková 

Ing. Jan Kavalírek 

Ing. Jan Panenka 

Josef Endal 

Tajemnice: Ing. Erika Ortmannová 

 

Zasedání RR ve sledovaném období proběhla v termínech: 9. 8., 6. 9., 11. 10., 8. 11., 13. 12. 

RR byla při všech zasedáních usnášeníschopná, docházka členů je uvedena v tabulce, která je 

součástí této zprávy.  

Zasedání se pravidelně zúčastňovali hosté z odboru vnějších vztahů: Mgr. Radim Otépka, JUDr. 

David Šťáhlavský, PhDr. Marcel Pencák a šéfredaktorka Mgr. Šárka Mrázová. Zástupci 

veřejnosti se žádného zasedání RR neúčastnili, ale její účast byla vždy možná. Program RR byl 

předem vždy uveřejňován.  

Pravidelnými body RR bylo vždy zhodnocení posledního vydání časopisu Pětka, schválení 

lineupu (témat obsahu) příštího vydání a také informace z oddělení PR. Členové komise se 

mohli k těmto bodům vždy vyjádřit.  

Důležitou součástí jednání RR v 2. pololetí byla příprava transformace časopisu Pětka (obsah, 

distribuce, tisk, inzerce) a s tím související další informace. V druhém pololetí jsme se 

zaměřovali hlavně na nový tisk a nový způsob distribuce. 

 

Děkuji všem, kteří se aktivně podíleli na práci RR.  

 

 



Docházka: 

  7. 8. 9. 10. 11. 

  9. 8.  6. 9. 11. 10. 8. 11 13. 12. 

Linda Neubergová - předsedkyně A A A A A 

Mgr. Ema Stašová - 
místopředsedkyně A O A A A 

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA A A A A O 

Michaela Šarochová O O A O A 

Bc. Jan Bartoň A A O A A 

Mgr. Martina Muziková 
A A A A O 

Ing. Jan Kavalírek A A O A O 

Ing. Jan Panenka A O A A A 

Josef Endal A A A O A 

CELKEM PŘÍTOMNO 8 6 7 7 6 

      

A – přítomen      

O – nepřítomen a omluven      

 

V Praze dne 1. 2. 2024 

 

Linda Neubergová, předsedkyně Redakční rady 

 

 

 

 

 

  


